２０２５年４月吉日

各  位

日本バトン協会関東支部

理事長   木下 真里

＜公認省略＞

２０２５関東 学校団体バトントワーリング講習会

ご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当支部の活動に際し、ご理解ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、学校団体におけるバトントワーリングの普及発展を目指して、下記のとおり講習会を開催

する運びとなりました。新入部員や経験者の生徒、顧問やコーチの方々の交流にも繋がる機会とな

りましたら幸いです。それぞれの目的に合わせて有意義な時間を過ごしていただきたくご案内申し上

げます。

敬具

 記

【日   時】   ２０２５年６月１４日（土）13:30～15:00予定 ※第 38回関東バトントワーリングコンテスト内

【会   場】   千葉ポートアリーナ（千葉県千葉市中央区問屋町１－２０）

【主   催】   日本バトン協会関東支部

【対 象】   学校団体部活所属生徒、顧問・コーチ

【内 容】   A．振付（入門～初級）【初心者対象】

B．振付（中級以上）

C．意見交換会 【顧問・コーチ対象】

【振付講師】  駒田圭佑氏

【受 講 料】  講習／５００円  意見交換会／無料

             ※第 38回関東バトントワーリングコンテスト不参加の方は、入場券が必要です。

学生券 1,000円は当日入場券売り場にてご購入ください。

【持 ち 物】   バトン・シューズ・運動できる服装・タオル・飲物・筆記用具

【スケジュール】    13:20～ 受付 （１階メインアリーナ入口）

 13:30～14:50   講習／受講生  意見交換会／顧問・コーチ

＊スケジュールについてはコンテストのタイムスケジュールにより変更の場合もありますのでコンテ

ストのタイムスケジュールをよくご覧になってください。

■申し込み先

日本バトン協会関東支部ホームページより申込書をダウンロードし、別紙受講申込書に必要事項

を入力し、２０２５年６月２日（月）までにメールにてお申し込みください。

日本バトン協会関東支部事務局 <Ｅ-ｍａｉｌ>  kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp

mailto:kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp

■受講料振込先

＊郵便局備え付けの用紙をご利用ください。 ２０２５年６月２日（月）入金〆切

郵便振替口座 ００１３０－８－３５９４００

加入者名 日本バトン協会関東支部

通信欄
２０２５関東 学校団体バトントワーリング講習会

 (連絡責任者氏名)  （受講者数） （受講料合計金額）

■その他

・受付確認票等は送付しません。

・キャンセルの場合は、受講料を返金しませんので、ご了承ください。

・主催者が受講者全員の傷害保険に加入しますが、各自でもご加入ください。

・災害等が発生又は予測される時は、研修会を中止させて頂く場合もあります。尚、その際は

日本バトン協会関東支部のホームページにて詳細を掲載します。

－会 場 案 内 －

■会場 千葉ポートアリーナ

    〒千葉県千葉市中央区問屋町 1－20

■会場への交通機関

・ＪＲ「千葉駅」徒歩 16分

千葉モノレール「千葉駅」から、千葉みなと方面行き「市役所前駅」下車、徒歩 8分

・ＪＲ京葉線「千葉みなと駅」徒歩 15分

 千葉モノレール「千葉みなと駅」から、千葉駅方面行行き「市役所前駅」下車、徒歩 8分

・京成電鉄・京成線「千葉中央駅」徒歩 12分